
 

 

UCHWAŁA NR XVII/115/2016 

RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Liw z siedzibą w Węgrowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163  

z późn. zm.) Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Liw z siedzibą w Węgrowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do Uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr XXXII/227/05 Rady Gminy w Liwie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liwie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r. Nr 20 

poz.679). 

2. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/201/2013 Rady Gminy w Liwie z dnia 5 listopada 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Liw z siedzibą w Węgrowie, zmienioną Uchwałą 

Nr XIV/93/2016 Rady Gminy w Liwie z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Liw z siedzibą w Węgrowie do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego 

oraz zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Liw z siedzibą w Węgrowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2016 r.

Poz. 7029



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7029



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7029



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7029



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7029



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7029



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7029



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7029


		2016-07-22T12:23:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




